DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÃO EDUCATIVA NA
PREVENÇÃO DE DOENÇAS PARASITÁRIAS de autoria de MONIQUE NAIALA
RODRIGUES DE OLIVEIRA, HANNA BATSHEVA MARQUES MIGUEL, EWERTHON
LOURENÇO DA SILVA, ISABELLE MARTINS BARROS, STEFANE DE LYRA PINTO,
FRANCINETE TORRES BARREIRO DA FONSÊCA, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134429

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134429